nodalibus conciliis editis, specialibus et

generalibus, constitutionibus et ordinalio-

nibus, necnon Ordinis et congregationis

praedictorum, etiam iuramento et confir-

matione apostolica vel quavis fìrmitate alia

roboratis, statutis et consuetudinibus, pri-

vilegiis quoque, indultis et literis aposto-

licis, sub quibuscumque tenoribus et for-

mis, ac quibusvis , etiam derogatoriarum

derogatoriis, aliisque elTicacioribns et in-

solitis clausulis , irritantibusque et aliis

decretis, quomodolibet, etiam motu pro-

prio et ex certa scientia ac de apostolicae
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potestatis plenitudine, aut alias qiiomo-

dolibel concessis, ac etiam iteratis vicibiis

approbalis et innovatis. O'iibus omnibus,

eliainsi,proillorum sullìcientiderogatione,

de illis eorumque lotis tcnoribus specia-

lis, specifica, expressa et individua ac de

verbo ad verbum, nonaulemperclausulas

generales idem importanles, mentio seu

quaevis alia expressio habenda, aut aliqua

exquisita forma ad hoc servanda forel
,

tenores huiusmodi, ac si de verbo ad ver-

bum, nibil penitus omisso et forma in illis

tradita observata, inserti forent, pracsen-

libus prò sufficienler expressis liabentes,

illis alias in suo robore permansuris, hac

vice dumtaxat specialiter et expresse de-

rogamus ceterisqueconlrariis quibuscum-

que. Volumus autem et dieta auctoritate

decernimus ut praesentium transumptis,

etiam impressis , alicuius notarli publici

manu subscriptis et alicuius personae in

dignitate ecclesiatica conslitutae sigillo mu-
nitis, ea prorsus fides in iudicio et extra

adhibeatur, quae originalibusadhiberetur,

si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

sub annulo Piscatoris, die iv aprilis, mdlxii,

pontificatus nostri anno iii.

Dal. die i apiilis 1502, poiilif. anno ni.

Eiordiam.

LXIV.

De homicidis aliisque reis poenae capita-

lis vel sangiiinis, etiam non condemna-

tis vel in contumaciam condemnatis
,

et infra sex rnenses non sponte se in

carceribtis constitutis 1 non audiendis
,

appellationihusque condemnatorum in

poenam fisco et Ccimerae Apostolicae

applicatam non admittendis, nisi facto

deposito. Ac de poenis fractac pacis vel

treguac, et allegatione novae causae vel

minoritatis, et legitimae filionim con-

fìscatione.

Fius Papa IV, ad perpetnam rei memoriam.

Etsi cuncta, quae ex multa Fomano-
rum Pontificum praedecessorum nostro-

1 Comlilutntiliiis, Clii^rub. (r. t.).
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rum providentia processerunt, executioni

debitae demandanda esse censemus , illa

tamen praecipue, quae ad salubrem tem-

poralis ditionis Apostolicae Sedis dire-

ctionem, et prò Camerae Apostolicae in-

demnitale prudenter ordinata comperi-

mus, ut illibata firmaque perpetuo subsi-

stant, libenter non solum nostrae appro-

bationis, veruni eliam opporlunae innova-

tionis munimine roboramus.

§ 1 . Dudum siquidem cum felicis re-

cordationis lulius Papa II , praedecessor

nosler, etc. 1.

§ 2. Et deinde piae memoriae Paulus

Papa Ili , etiam praedecessor noster, per

eum ex plurium fidedignoruni testimonio

accepto quod nonnulli civitalum , terra-

rum eie. 2.

§ 3. Nos igitur, ne literae praedictae,

ex eo quod illarum execulio ab aliquibus

fieri neglecta fuit seu, propter eorum

forsan non usum, in desuetudinem abiisse

a quoquam praetendi seu aliter quomo-

dolibel ailegari, deque earum viribushae-

silari conlingat, sed illae, ut par est, suos

debitos sortiantur effectus et ab omnibus

observentur, providere volentes, motu et

scientia similibus, praefatas et alias quas-

cumque (quarum et inde secutorum quo-

rumcumque aliorum circa praemissa, la-

tius etiam de necessitate exprimendorum,

tenores, ac si de verbo ad verbum simi-

liter inserti forent, praesentibus prò suf-

ficienter expressis haberi volumus) alio-

rum praedecessorum noslrorum super

praemissis^ tam sub plumbo quam in

forma brevis, editas literas et in eis con-

tenta ac inde sequuta quaecumque, apo-

stolica auctoritate, tenore praesentium,

approbamus et confirmamus, eisque apo-

stolicae firmitatis robur adiicimus , ac ea

1 Omittilur liacc bullae narratio, quia ipsa est

in tom. V, const. \\i\, Fide, pag. 488.

2 Otnillilur narrativa bullae, quia ipsa est in

tom. VI, const. xxxii, Cum siati, pag. 303.
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lulius ]l edì-

dit consl. Itic

cit.

Paulus 111 si.

ùliter b'o cìl

Hic Ponlifex

e,is approbal.
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valere
,
perpetuaque roboris fìrmitate ac

suos effectus piene sortiri , et ab omni-

bus, quos illa concernunt et concernere

poterunt quomoclolibctinfuturum integre

observari debere decernimus; omnesque

et singulos, tam iuris quam facti defectus,

si qui forsan tunc intervenerint in eis-

dem, supplemus.

§ A. Et nihilominus, motu, scientia et

Ei capile ;.ii- auctoritate praefatis, per hanc nostrani

lum

"
"dVccn'ii

constitutionem in perpetuum valiluram sta-

1.0.1 auiiiii ex- tuimus ct ordinauius l'uod nullus in pce-
Ir.i cai'cert"; e- , . .